山 西 省 地 方 标 准

公 告

2023年 7号

山西省市场监督管理局
关于批准发布《检验检测机构

资质认定告知承诺后续核查工作
指南》等 5项山西省地方标准的公告

山西省市场监督管理局批准发布《检验检测机构资质认定告

知承诺后续核查工作指南》等 5项山西省地方标准，现予以公告。

山西省市场监督管理局

2023年 7月 12日

序

号
标准编号 标准名称

代替

标准号
实施日期

1 DB14/T 2795—2023
检验检测机构资质认定告知承诺后续

核查工作指南
2023-07-12

2 DB14/T 2796—2023
检验检测机构综合能力建设自我声明

诚信公开指南
2023-10-12

3 DB14/T 2797—2023 检测实验室化学分析方法确认规范 2023-10-12

4 DB14/T 2798—2023 检测实验室化学分析方法验证规范 2023-10-12

5 DB14/T 2799—2023 中药材标准体系 2023-10-12